
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΣ  ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

AΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της υπ’ αριθ. 2/2024 κατεπείγουσας συνεδρίασης  
                      της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Φολεγάνδρου. 

 

 

Αριθμός απόφασης 3/2024 

Θέμα: Έγκριση έκδοσης εισιτηρίων Φολέγανδρος-Πειραιάς μετ’ επιστροφής για το όχημα μεταφοράς απορριμμάτων. 
 
Στη Φολέγανδρο σήμερα την 19/01/2024, ημέρα της εβδομάδας Παρασκευή και ώρα 19:00, συνήλθαν σε συνεδρίαση με 

τηλεδιάσκεψη τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Φολεγάνδρου, κατόπιν της υπ' αριθμόν 90/15.01.2024 

έγγραφης πρόσκλησης της Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής που επιδόθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ A΄ 87) και δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου Φολεγάνδρου.   

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, καθώς επί συνόλου πέντε (5) μελών βρέθηκαν παρόντα όλα τα μέλη, 

ήτοι: 

 

                                 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                               ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ                             

                      

                                   ΟΥΔΕΙΣ 

2.ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3.ΜΠΑΛΗ ΤΙΛΛΑ-ΜΑΡΙΑ 

4.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 

5.ΔΕΚΑΒΑΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  

 

Στη συνεδρίαση παρούσα  ήταν και η  δημοτική υπάλληλος Γιαννούλα Καλλιόπη, για την τήρηση των πρακτικών.   

 

 

 

 

ΑΔΑ: 629ΤΩΗΘ-Β44

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.01.26
08:47:53 EET
Reason:
Location: Athens



 

Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το 1ο έκτακτο θέμα εκτός  ημερησίας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση έκδοσης εισιτηρίων 

Φολέγανδρος-Πειραιάς μετ’ επιστροφής για το όχημα μεταφοράς απορριμμάτων», έθεσε τα εξής: 

Κατόπιν βλάβης που προέκυψε στο υπ’  αριθμ. ΚΗΗ 9075 απορριμματοφόρο όχημα θα πρέπει να μεταβεί στην Αθήνα για να 

επισκευαστεί. 

Για αυτόν το λόγο θα πρέπει να πάρουμε απόφαση για την μετακίνηση του εν λόγω οχήματος. 

Κατόπιν, ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά. 

 

Η Δημοτική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της: 

1. την εισήγηση του κ. Προέδρου ως ανωτέρω,  

 

και έπειτα από διαλογική συζήτηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1. Εγκρίνει το κατεπείγον του θέματος 

2. Εγκρίνει την έκδοση εισιτηρίων Φολέγανδρος-Πειραιάς μετ’ επιστροφής για το υπ’  αριθμ. ΚΗΗ 9075 

όχημα μεταφοράς απορριμμάτων 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α: 3/2024. 

Για τη λήψη της ανωτέρω απόφασης συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: 

  

 

 

 

 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

 
 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2. ΜΠΑΛΗ ΤΙΛΛΑ-ΜΑΡΙΑ 

3. ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

4. ΔΕΚΑΒΑΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 

 

ΑΔΑ: 629ΤΩΗΘ-Β44


